

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „**Zateplení zdravotního střediska Násedlovice**“ v řešení a v rozsahu jednoznačně určeném nabídkovým rozpočtem stavby č. 04/2018, a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedení díla sjednanou cenu. Zhotovitel prohlašuje, že si prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy a prohlašuje, že na základě těchto podkladů lze řádně provést smlouvené dílo.
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem a bude odpovídat platným českým normám a předpisům, včetně zákresu skutečného provedení. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu (subdodavatele).

- 3.3. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně formou dodatku k této smlouvě.

4. Termíny plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

4.2. zahájení prací předpoklad 1. 7. 2018

4.3. ukončení prací do 30. 9. 2018.

4.4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu:

- do 5 dnů po podpisu smlouvy

4.5. Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno zejména:

- včasným předáním staveniště zhotoviteli stavby
- vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby

4.6. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

- pozdější předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.2.
- objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
- při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek

Ve všech těchto případech se termín plnění posunuje o počet dnů zdržení a úměrně důsledkům z toho vyplývajícím.

5. Věci nutné k provedení díla

5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci

- staveniště pravo třetích osob do 5 dnů po podpisu smlouvy

6. Cena za dílo

6.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

- cena je stanovena na základě nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele č. 04/2018 z 29. 5. 2018.

6.2. Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce a náklady potřebné pro kompletní zhotovení příslušného předmětu díla. Celková smluvní cena díla je stanovena ve výši:

realizace díla	744 925,26 Kč bez DPH
DPH 21%	156 434,30 Kč
cena celkem	901 359,56 Kč vč. DPH

7. Platební podmínky

7.1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného objednatelem. Splatnost daňového dokladu je **30 dnů** od přijetí faktury objednatelem.

7.2. Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednatelem.

7.3. Faktury budou zasílány na adresu objednatele: Obec Násedlovice, 696 36 Násedlovice 129

8. Způsob provádění díla

- 8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem 183/2006 Sb. ve znění změn a platných doplňků, včetně doložení osvědčení o jakosti výrobků.
- 8.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené projektové dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a jeho technický dozor.
- 8.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 8.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozor objednatele (dále také jen „TD“), pracovník generálního projektanta pověřený autorským dozorem, popř. k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.
- 8.5. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací (dále jen „PD“), podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 8.6. Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.
- 8.7. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

9. Staveniště

- 9.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště (dále také jen „ZS“) pro provedení díla prostě práv třetích osob v termínech dle čl. 5.1. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.
- 9.2. Zařízení staveniště si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.
- 9.3. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.
- 9.4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 15 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

10. Spolupůsobení objednatele

- 10.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v prodloužených směnách, případně v dvousměnném provozu vždy však v pracovních dnech v době od 6:00 do 22:00 a ve dnech pracovního volna (sobota) v době od 8:00 do 20:00.

10.2. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště.

10.3. Objednatel prohlašuje, že je vlastníkem stavebního pozemku a že má k uvedené stavbě souhlas či povolení příslušných úřadů.

11. Odevzdání a převzetí díla

11.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je považováno za dokončené, je-li způsobilé sloužit svému účelu. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínů k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.

11.2. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených lhůtách.

11.3. Převzetím díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu.

12. Reklamáce

12.1. Postup při reklamaci: Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamáce sepsat zápis, ve kterém bude uvedeno:

- datum prohlídky
- datum zjištění vady
- rozsah vady či poškození díla
- návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
- předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhůta pro odstranění vady
- uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty
- podpis zástupců zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamovaných vadách“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamáce a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamáce.

U reklamáce, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do 7 dnů od obdržení písemného oznámení reklamáce a takové vady odstraní do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamáce.

Reklamáce nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním.

12.2. I když reklamáce nebude oprávněná, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude dohodnuta cena za odstranění takových vad a lhůta pro odstranění takových vad.

12.3. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu.

13. Odpovědnost za vady

13.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **60 měsíců**, od data řádného předání díla objednateli.

13.2. Odpovědnost zhotovitele za vady díla se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději do 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejich výrobce nebo dodavatel prokazatelně stanoví dobu odpovědnosti za vady nebo záruční dobu jinou. U těchto

komponentů platí doba odpovědnosti za vady nebo záruční doba, stanovená jejich výrobcem nebo dodavatelem, minimálně však 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

14. Smluvní pokuta

- 14.1. V případě prodlení s řádným ukončením a předáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 14.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení.
- 14.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 14.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
- 14.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uplatněné objednatelem v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

15. Jiná ujednání

- 15.1. Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.
- 15.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.
- 15.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané vyhotovení a objednatel obdrží 2 podepsaná vyhotovení.
- 15.4. Ve věcech neupravených touto smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

Nedílná součást smlouvy: Příloha č. 1 Nabídkový položkový rozpočet stavby č. 04/2018


V Násedlovicích, dne 8. 6. 2018

OBEC NÁSEDLOVICE
696 36 Násedlovice
tel.: 518 631 428
IČO: 00 28 51 53



Vlasta Mokrá, starostka obce
za objednatele

V Hodoníně, dne 2018


STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3902/109, 695 01 Hodonín
IČ: 26285363, DIČ: CZ26285363
tel.: 518 120 022, info@firmaplus.cz

Jozef Anovčín, jednatel
za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 04/2018 Násedlovice - Zateplení zdravotního střediska

Objednatel: Obec Násedlovice IČO: 00285153
129 DIČ: neplátce
69636 Násedlovice

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. IČO: 26285363
Měšťanská 3992/109 DIČ: CZ26285363
69501 Hodonín

Rozpis ceny			Celkem
HSV			424 867,28
PSV			303 397,98
MON			16 660,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			744 925,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	744 925,26 CZK
Základní DPH	21 %	156 434,30 CZK

Zaokrouhlení 0,44 CZK

Cena celkem s DPH 901 360,00 CZK

v


STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
IČ: 26285363 DIČ: CZ26285363
tel.: 518 120 022 firmaplus@firmaplus.cz
Za zhotovitele

dne

8.6.2018

OBEC NÁSEDLOVICE
696 36 Násedlovice
tel.: 518 631 428
IČO: 00 28 51 53



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Zdravotní středisko	0	744 925	156 434	901 360	100
132-01-01	Zateplení zdravotního střediska	0	469 573	98 610	568 184	63
132-01-02	Zateplení střechy	0	275 352	57 824	333 176	37
Celkem za stavbu		0	744 925	156 434	901 360	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			48 604,70	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			308 610,38	41
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			30 800,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 989,65	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 640,12	1
712	Povlakové krytiny	PSV			138 859,21	19
713	Izolace tepelné	PSV			56 377,72	8
728	Vzduchotechnika	PSV			4 825,44	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			20 153,63	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			60 106,65	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			23 075,33	3
M21	Elektromontáže	MON			16 660,00	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			10 222,43	1
Cena celkem					744 925,26	100

Položkový rozpočet

S:	04/2018	Násedlovice - Zateplení zdravotního střediska
O:	01	Zdravotní středisko
R:	132-01-01	Zateplení zdravotního střediska

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				48 604,70
1	300000001	Zapravení střechy po komínu (zabetonování, doplnění tepelné izolace, doplnění střešní folie)	kpl	1,00000	8 600,00	8 600,00
2	300000002	Vyzdění komínového tělesa z CP na MC vč. 2x rev. Dvířka	m3	1,91812	6 500,00	12 467,78
3	300000003	Zhotovení komínové hlavy vč. oplechování v C30/37 XC3	kpl	1,00000	14 336,92	14 336,92
4	300000004	Trhové zkoušky	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
5	300000005	Tahová zkouška	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
6	300000006	Oprava schodků do dveří - oprava betonu, obklad protiskluznou dlažbou	ks	6,00000	1 200,00	7 200,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				308 610,38
7	620000001	Vápenná omítka komínového tělesa vč. podhazu, jádra a štuky a malby	m2	11,00000	390,00	4 290,00
8	620000002	Otlučení stávajících omítek	m2	265,67930	55,00	14 612,36
9	620000003	Srovnání horní části stěny do dvorku vápenocem.omítkou s podhazem cca 4,5cm - 11,7*3,7	m2	43,29000	350,00	15 151,50
10	620000004	ETICS tl.cca 160mm vč. silikonov fas. Omítka a zachování větracích otvorů, u země sokl z XPS tl. 140 výška 0,5m	m2	231,92430	1 050,00	243 520,52
11	620000005	ETICS tl.cca 30mm vč. Systémových prvků, kotev, 2xlepidlo, síťovina, silikonová om. - ostění	m2	38,79500	800,00	31 036,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				30 800,00
12	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	280,00000	45,00	12 600,00
13	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	280,00000	35,00	9 800,00
14	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	280,00000	30,00	8 400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 646,09
15	960000001	Rozebrání komínového tělesa na střeše - malý komín	m3	0,46575	1 110,00	516,98
16	960000002	Rozebrání velkého komínového tělesa	m3	1,91812	1 110,00	2 129,11
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 640,12
17	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	12,91459	669,02	8 640,12
Díl: 728		Vzduchotechnika				4 825,44
18	728000001	Sundání a zpětná montáž klimatizační jednotky vč. Kotev přes ETICS	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
19	728000002	Zachování větracího otvoru v průjezdu (demontáž, montáž nové mřížky)	ks	1,00000	800,00	800,00
20	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	48,00000	0,53	25,44
Díl: 764		Konstrukce klempířské				15 488,74
21	764410260RT2	Oplechování parapetů	m	15,19000	440,00	6 683,60
22	764000001	Stržení oplechování oken	ks	19,00000	250,00	4 750,00
23	764000002	Oplechování markýzy	m2	1,44000	2 600,00	3 744,00
24	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	151,77600	2,05	311,14
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				23 075,33
25	767000001	Demontáž ocelových okenních mříží	ks	5,00000	250,00	1 250,00
26	767000002	Očištění a natření mříží do oken, prodloužení kotevních prvků	ks	7,00000	1 500,00	10 500,00
27	767000004	Demontáž, oprava, očištění a natření výlezu na střechu, prodloužení kotevních prvků	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
28	767000006	Zkrácení plotu u vstupu do zdr.střediska	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00

Položkový rozpočet

S:	04/2018	Násedlovice - Zateplení zdravotního střediska
O:	01	Zdravotní středisko
R:	132-01-01	Zateplení zdravotního střediska

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	767000007	Demontáž, oprava, očištění a natření mříže na dveře v průjezdu, prodloužení kotevních prvků	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
30	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	227,50000	1,43	325,33
Díl: M21		Elektromontáže				16 660,00
31	210299952T00	Demontáž hromosvodu	m	21,60000	100,00	2 160,00
32	210000001	Hromosvod vč. revize	m	29,00000	500,00	14 500,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				10 222,43
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,65853	95,00	1 867,56
34	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	373,51198	5,00	1 867,56
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	19,65853	120,00	2 359,02
36	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	98,29263	12,00	1 179,51
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	19,65853	150,00	2 948,78
Celkem						469 573,23

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	04/2018	Násedlovice - Zateplení zdravotního střediska
O:	01	Zdravotní středisko
R:	132-01-02	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 343,56
1	712300831R00	Odstranění PVC krytiny střeš do 10 st.1vrstvé	m2	174,13000	47,00	8 184,11
2	712300831R00	Odstranění podkladní textilie střeš do 10 st.1vrstvé	m2	174,13000	10,00	1 741,30
3	764323820R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm	m	15,41000	35,00	539,35
4	764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	18,00000	34,00	612,00
5	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh.rovných,rš 330 mm,do 30 st.	m	16,00000	37,00	592,00
6	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického,sklon do 30 stupňů	kus	2,00000	42,00	84,00
7	764396810R00	Demontáž krycí dilatační lišty,rš 120 mm,do 30 stu	m	23,70000	34,00	805,80
8	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	11,00000	35,00	385,00
9	979981109RV1	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				138 859,21
10	712311101R00	Povlaková krytina střeš do 10 st., za studena ALP	m2	146,87000	11,00	1 615,57
11	712811101R00	Samostatné vytažení izolace, za studena ALP	m2	27,26000	16,00	436,16
12	Specifikace	Asfaltový lak BURKOLIT V plechovky 30 kg	kg	34,83000	47,00	1 637,01
13	712341659R00	Povlaková krytina střeš do 10 st., NAIP bodově	m2	146,87000	83,00	12 190,21
14	712841559R00	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením	m2	27,26000	115,00	3 134,90
15	Specifikace	Elastomerbitumenový pás RADONELAST	m2	208,96000	120,00	25 075,20
16	712371801R00	Povlaková krytina střeš do 10 st., fólií PVC	m2	146,87000	108,00	15 861,96
17	712871801R00	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně	m2	36,34000	115,00	4 179,10
18	Specifikace	Střešní hydroizolační fólie FATRAFOL 810/ V tl. 1,5 mm šedá	m2	210,69000	154,00	32 446,26
19	Specifikace	Šroub GBST 6,0 x 100 + teleskop 145 mm	kus	735,00000	17,00	12 495,00
20	Specifikace	Vnitřní roh - tvarovka	kus	16,00000	18,00	288,00
21	Specifikace	Vnější roh - tvarovka	kus	16,00000	18,00	288,00
22	Specifikace	Zálivka střešní Z-01 šedá	kg	2,75000	280,00	770,00
23	712391175R00	Připevnění izolace kotvicími pásy, úhelníky	m	129,30000	38,00	4 913,40
24	Specifikace	Vnitřní koutová lišta FATRANYL rš 100 mm	m	63,90000	36,00	2 300,40
25	Specifikace	Vnější rohová lišta FATRANYL rš 100 mm	m	39,70000	36,00	1 429,20
26	Specifikace	Stěnová lišta FATRANYL rš 100 mm	m	25,70000	36,00	925,20
27	Specifikace	Rozpěrný nýt URAL-k3 6x50 mm	kus	647,00000	5,00	3 235,00
28	712391171R00	Povlaková krytina střeš do 10 st., podkl. textil.	m2	183,21000	40,00	7 328,40
29	Specifikace	Separační textilie GEOTEK N 300 g/m2	m2	210,69000	16,00	3 371,04
30	712851559R00	Opracování detailů střeš, pásy přitavením	kus	12,00000	137,00	1 644,00
31	Specifikace	Homogenní elastomerbitumenový pás FLEXOBIT na detaily	m2	2,40000	566,00	1 358,40
32	Specifikace	Polyuretanový těsnící tmel EMFI kartuše 310 ml	kus	6,00000	93,00	558,00
33	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	1,80000	766,00	1 378,80
Díl: 713		Izolace tepelné				56 377,72
34	713141151R00	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá	m2	293,74000	22,00	6 462,28
35	Specifikace	Desky z pěnového polystyrenu EPS 100 S Stabil tl. 80 mm	m2	299,62000	136,00	40 748,32
36	713131121R00	Izolace tepelná stěn atik, na sucho 1vrstvá	m2	18,10000	115,00	2 081,50
37	Specifikace	Desky z pěnového polystyrenu EPS 100 S Stabil tl. 60 mm	m2	19,97000	101,00	2 016,97
38	713131121R00	Izolace tepelná korun atik, na sucho 1vrstvá	m2	15,60000	115,00	1 794,00
39	Specifikace	Desky z pěnového polystyrenu EPS 100 S Stabil tl. 60 mm	m3	17,16000	101,00	1 733,16
40	Specifikace	Lepicí a těsnící PU pěna, 800 ml	kus	4,00000	210,00	840,00

Položkový rozpočet

S:	04/2018	Násedlovice - Zateplení zdravotního střediska
O:	01	Zdravotní středisko
R:	132-01-02	Zateplení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
41	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,67000	1 047,00	701,49
Díl: 762		Konstrukce tesařské				20 153,63
42	762R01	Montáž bednění korun atik z desek dřevoštěpkových	m	39,00000	98,00	3 822,00
43	Specifikace	Deska OSB SUPERFINISH ECO 2500x1250 tl. 18 mm	m2	21,45000	186,00	3 989,70
44	Specifikace	Šroub TURBO 7,5 x 182 mm	kus	312,00000	7,00	2 184,00
45	762R02	Montáž dřevěného hranolu na okapovou hranu střechy	m	15,41000	113,00	1 741,33
46	Specifikace	Hranol SM/JD včetně impregnace	m3	0,33000	7 697,00	2 540,01
47	Specifikace	Spojovací materiál	kus	124,00000	10,00	1 240,00
48	762R01	Montáž bednění okapové hrany z desek dřevoštěpkových	m	15,41000	98,00	1 510,18
49	Specifikace	Deska OSB SUPERFINISH ECO 2500x1250 tl. 25 mm	m2	6,26000	256,00	1 602,56
50	Specifikace	Šroub EDS-H 5,0 x 75 mm	kus	185,00000	5,00	925,00
51	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,59000	1 015,00	598,85
Díl: 764		Konstrukce klempířské				44 617,91
52	764922210R00	Oplechování okapů z poplastovaného plechu FATRANYL, rš 250 mm	m	54,41000	286,00	15 561,26
53	764952203R00	Žlaby z lakovaného plechu KJG, podokapní půlkruhové rš 330 mm	m	15,41000	429,00	6 610,89
54	764952293RBA	Žlabový kout z lakovaného plechu KJG, podokapní půlkruhové rš 330 mm	kus	1,00000	451,00	451,00
55	764959212R00	Kotlík kónický z lakovaného plechu KJG pro trouby, D do 100 mm	kus	2,00000	373,00	746,00
56	764966210R00	Připojovací dilatační lišta z lakovaného plechu KJG, rš 100 mm	m	23,70000	258,00	6 114,60
57	764994202R00	Odpadní trouby z lakovaného plechu KJG, kruhové, D 120 mm	m	11,00000	467,00	5 137,00
58	764994293RAC	Kolena z lakovaného KJG plechu, kruhová, D 120 mm	kus	6,00000	407,00	2 442,00
59	764333230R00	Lemování zdí z poplastovaného plechu FATRANYL, rš 330 mm	m	19,50000	370,00	7 215,00
60	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,32000	1 063,00	340,16
Celkem						275 352,03

Poznámky uchazeče k zadání